

Wałbrzych, dnia 27.11.2015 r.

BO.271-144/15

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn.: **Dostawa komputerów i urządzeń drukujących dla Zakładu Aktywności Zawodowej Victoria w Wałbrzychu.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Laptopa II z wyjściem karty graficznej 1x Display Port lub osiągnięcie wymaganego potu mini Display Port poprzez przejściówkę z mini Display Port na Display Port?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza urządzenie z wyjściem karty graficznej 1x Displayport.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści dla Laptopa III następujące zmiany w specyfikacji dla tego typu laptopa:

LAPTOP III

rodzaj laptopa	• biznesowy
przekątna ekranu LCD	• 15,4 cali
nominalna rozdzielczość LCD	• min. 2880 x 1800 pikseli
powłoka ekranu	• błyszcząca (glare)
procesor	• min. Intel® Core™ i7
model procesora	• min. i7-5500U (<u>min. 2.2 GHz</u>, 3.0 GHz Turbo, 4MB Cache)
ilość rdzeni	• 4 szt.
wielkość pamięci RAM	• min. 16 GB
typ zastosowanej pamięci RAM	• DDR3 (1600 MHz)
rodzaj dysku twardego	• SSD (flash)
pojemność dysku SSD	• min. 256 GB

karta graficzna zintegrowana	• min. Intel Iris Graphics
wyjścia karty graficznej	• 1 x wyjście HDMI • 1 x Thunderbolt
karta dźwiękowa	• stereo
komunikacja	• Bluetooth • WiFi IEEE 802.11b/g/n
interfejsy	• 2 x USB 3.0
dodatkowe wyposażenie/funkcjonalność	• kamera HD • czytnik linii papilarnych • czytnik kart SD
zainstalowany system operacyjny	• Mac OS X
waga	• <u>max. 2.02 kg</u>
materiał obudowy	• aluminium
stylistyka obudowy	• srebrna
gwarancja	• min. 2 lata (next bussinnes day)

Należy zauważyć, że nie istnieje na rynku komputer przenośny, który spełniałby wszystkie wymagania stawiane przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający rezygnuje z dodatkowego wyposażenia laptopa III w funkcjonalność pn. „czytnik linii papilarnych” oraz dopuszcza maksymalną wagę urządzenia nie większą niż 2,02 kg.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kopiarki o wymiarach 1216 x 563 x 600 mm?

Zamawiający określił w specyfikacji wymiary 1130x845x76 mm. Na rynku nie istnieje kopiarka spełniająca wszystkie wymagania i mająca takie wymiary, szczególnie wymiar 76mm. Zwracamy się do Zamawiającego o zmianę wymiarów na zaproponowane lub wykreślenie tego zapisu z wymagań, jeśli parametr Wymiary jest dla Zamawiającego nieistotny.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający rezygnuje z określenia parametru pn. „wymiary urządzenia”.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drukarki laser mono, której poziom hałasu będzie max. 54 db?

Zmiana poziomu hałasu o 2 db nie jest zauważalna dla użytkownika i nie wpłynie na funkcjonalność sprzętu.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie drukarki laser mono, której maksymalny poziom hałasu nie przekroczy 54 Db.

Pytanie 5: Czy w związku z tym, iż Zamawiający jest czynnym podatnikiem VAT, prosimy o informację czy wybór oferty będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego?

W związku z tym, że Zamawiający jest czynnym podatnikiem VAT należy zastosować tzw. „odwrotne obciążenie” (powyższy zapis prawa obowiązuje od dnia 1 lipca 2015 r. na mocy ustawy z dnia 9 kwietnia 2015 r. o zmianie ustawy o podatku od towaru i usług oraz ustawy – Prawo zamówień publicznych -Dz. U.z 2015 r. poz.605).

Obowiązek podania przez Wykonawcę informacji o „odwrotnym obciążeniu”, wynika z wejścia w życie z dniem 1 lipca 2015 r. ustawy z dnia 9 kwietnia 2015 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.poz. 605). Zmiany przepisów ww. ustawy dotyczą mechanizmu tzw. „odwrotnego obciążenia VAT”, który polega na tym, że dla transakcji krajowych dotyczących określonych grup towarów, obowiązek podatkowy ciąży nie na dostawcy (Wykonawcy), ale na nabywcy (Zamawiającym). Mechanizm ten określony został w art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o podatku od towarów i usług i stosowany jest do towarów, które są wymienione w opisie przedmiotu zamówienia. Przy klasyfikowaniu poszczególnych towarów będących przedmiotem zamówienia pomocne mogą być Wytyczne zamieszczone na stronie Ministerstwa Finansów „ZMIANY W ZAKRESIE MECHANIZMU ODWRÓCONEGO OBCIĄŻENIA VAT” dostępne pod adresem:

<http://www.finance.mf.gov.pl/documents/766655/3160814/Broszurazmiany+w+zakresie+odwroconego+VAT.pdf>

Zmiana specyfikacji uwzględniająca powyższy wniosek – pozwoli na zaoferowanie markowych komputerów szerszej grupy producentów, co będzie miało korzystny wpływ na racjonalne wydawanie środków publicznych.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informację, że stosowne zapisy dot. podatku VAT znajdują w SIWZ w rozdziale: **IX Cena ofertowa, waluta ofert, wynagrodzenie, w pkt. 7** oraz w formularzu ofertowym w pkt. 18, stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 6:

Zamawiający wymaga dostawy „komputerów AiO II” o wadze nie większej niż 7,5 kg. Jako, że jest to parametr małoistotny w przypadku komputerów stacjonarnych, czy zamawiający dopuszcza produkt o wadze do 11 kg z podstawą i 7,5 kg bez podstawy?

Odpowiedź nr 6:

Tak. Parametr dotyczył wagi komputera bez podstawy.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający dopuszcza w „Komputerach typu AiO II” podłączenie monitora za pomocą adaptera HDMI→ DisplayPort?

Odpowiedź nr 7:

Tak.

Pytanie nr 8:

W pozycji „Laptop I” zamawiający wskazuje dwurdzeniowy model procesora. W specyfikacji wymagane jest dostarczenie komputera przenośnego z procesorem czterordzeniowym. Nie są dostępne urządzenia spełniające wszystkie parametry wskazane w specyfikacji i mające procesor czterordzeniowy. Czy zamawiający dopuszcza laptopa z procesorem i7 dwurdzeniowym, czterowątkowym?

Odpowiedź nr 8:

Tak.

Pytanie nr 9:

W pozycji „Laptop III” specyfikacja wskazuje na urządzenie produkowane przez jednego producenta, który w swoim portfolio produktowym nie posiada wbudowanych czytników linii papilarnych. Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez czytnika linii papilarnych bądź z zewnętrznym czytnikiem podłączanym za pomocą złącza USB?

Odpowiedź nr 9:

Odpowiedź na to pytanie została udzielona wcześniej (**odpowiedź nr 2**).

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Marek Pabisz

